TRHIATIWAY
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smmsalna

JURINU

RRGEHIL

wauashuaiaeg

FIENUTEIBITIO NIV T2

fhutlszanm w.a. 2563

iwouaaan 2562 fudauduian 2563

Uszanedne dazanmums
IFULARUUILN/TRAUIEN 579,680.00
FuaapuLUY sEieiausn/9e3uen 120,000.00
FUAMNDULNUANLABUIDN/TBIUIDN 120,000.00
JUMABULNATIUM I/ AUSA B UBRIMaNUAS BN 168,170.00
JueauunusdnaMeansUna TR uiasdu 1,242,000.00
Fu@aUWINNU 9,572,040.00
ISUANGN ) pRaniinau 184,500.00
Futlazddmns 326,500.00
Suinegiue 84,000.00
AADULVUNIENIIUT N 805,560.00
SUANGN uaswinnuing 72,000.00

TN SUUARINT 13,274,450.00
andolszan 11,000.00
A 201,430.00
Juahumiomadnsiuas 80,000.00
aounnudUiianumsdududsy lominnsdnsdnases 110,000.00
FoRme i ldundwins 3,207,000.00
FUNBALIAUNTTUTRIALRENT 65,000.00
uwppniestumalfianonsi lddhinyme e 4,574,560.00
At s azdonuaN 405,000.00
Frasinanu 220,000.00
Faq lihuaging 150,000.00
Franuihunua 55,000.00
IRAUN USRS TUT 80,000.00
Sradoiniazrnoin 390,000.00
ARANTNBAT 20,000.00
Fa0 | N LAZIHELN S 20,000.00
FaaaeNiIneT 140,000.00
IRALAIBLLEMY 20,000.00
IRALATIAULWEN 10,000.00
Inananing 87,240.00
ARINTATH (W) 1,255,120.00
IRARUIN 10,000.00
FaaInuesnsuIamiwne 40,000.00
A Wi 350,000.00
anhazih enhinena 55,000.00
ausmsInsdwn 11,200.00
ausm 1 sweted 35,000.00
ausmatessuaz Insanunan 100,000.00
TN Waninanu 11,702,550.00
ATAUNIUN USRS VUT 60,000.00
AINUINNAINADT 224,700.00
AIfMIIFITNNU 82,000.00
AIAUININEAT 0.00
AINUIINDIIN 0.00
At Inihuazing 0.00
AINUIHITID 9,000.00

FINTWAN

347,760.00
60,000.00
60,000.00
99,360.00
745,200.00
4,294,740.00
91,500.00
123,000.00
42,000.00
377,779.00
16,800.00
6,258,139.00
0.00
40,500.00
34,928.00
29,400.00
1,401,954.00
15,950.00
1,821,433.22
93,308.97
55,420.00
49,300.00
37,551.00
3,280.00
119,263.90
0.00
9,915.00
14,230.00
19,950.00
0.00
0.00
247,987.04
10,000.00
0.00
90,203.35
31,967.54
2,850.11
631.00
47,600.00
4,177,623.13
0.00

118,900.00

NuneRiNla TR IR

0.00

0.00

0.00

0.00

9,000.00

NuiraztiunuMs

NuUUIM IRIDVIUR VLR

NUFITURVIU
469,965.00 68,543.22
0.00
2,520.00
469,965.00 71,063.22

NUUINTNUARY

661,200.00
0.00
21,000.00

682,200.00

15,000.00
14,628.00
0.00
152,500.00

109,478.00
1,600.00

21,114.00
0.00

0.00

0.00
314,320.00

66,000.00
61,750.00

wihil 1210 6

Nuusmanly

347,760.00
60,000.00
60,000.00
99,360.00

745,200.00

1,355,100.00
91,500.00
63,000.00

2,821,920.00
0.00

8,000.00

0.00

781,454.00
15,950.00
40,442.00
68,968.97
34,306.00

0.00
19,846.00
0.00
69,384.74
0.00
9,915.00
14,230.00

90,203.35
31,967.54
330.11

0.00
47,600.00
1,232,597.71
0.00

0.00
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JUNaN
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wauashuaiaeg
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thudszanm w.a. 2563
iwouaaan 2562 fudauduian 2563

Uszanauiny

ihsdnsuazdudssiauasienoning
fness i snlag
TIN U
FUIAUUUTIUIITNNT
Suaanuuiamaidumonssd sy lowd
T WRUAUU
FuaNnunaInul seiusen
FURNNUANNUISUNALLL
ufeiwdgseny
ufeiwauins
ufisdiwdiuond
1504918
FUNWINNTRHNRY
Sugoiley
Susnnunswmuimia gt nsmMssEuiesdn (Aun.)
I UAAN
Twmand

Uazanmns

0.00
4,288,700.00
4,664,400.00
2,155,000.00
40,000.00
2,195,000.00
70,000.00
1,700.00
6,690,000.00
3,400,000.00
90,000.00
162,000.00
230,000.00
129,900.00
390,000.00
11,163,600.00
43,000,000.00

FINTWAN

0.00
385,000.00
574,650.00
1,046,400.00
0.00
1,046,400.00
15,989.00
1,620.00
2,899,100.00
1,444,000.00
33,000.00
0.00
110,205.00
0.00
390,000.00
4,893,914.00
16,950,726.13

JUNaN

15,989.00
1,620.00
2,899,100.00
1,444,000.00
33,000.00
0.00
110,205.00
0.00
390,000.00
4,893,914.00
4,893,914.00

NuneRiNla TR IR

385,000.00
394,000.00

394,000.00

uATLRE T UIIIM S NUUINMIRIDVIUR VIR

NUFITURVIU
40,000.00
40,000.00
509,965.00 71,063.22

NUUINTNUARY

127,750.00

1,124,270.00

Nuusmanly

wWihil 210 6

0.00

15,000.00

0.00

15,000.00

4,069,517.71



NUUaIINI

Jueiuanu

JURINU

TRHIATIWAY

Fwdeu (Fhonsiides)

Fwdeu (shoszd)

AL

anliman

AIRa

smmsalna

RRGEHIL

FIENUTEIBITIO NIV T2

wauashuaiaeg

fhutlszanm w.a. 2563

iwouaaan 2562 fudauduian 2563

Uszanauiny

FAaUUIN/309U18N
Fuameauunul s ienurisuinn/sa9uon
HUAADULNURLALUIEN/TBIUIBN

IUMABLLNURINUM I/ AU UNEAMANUAT UBn
FumeauLMUINIBNRABIANTUNA TaIEIUTDINL

Fu@aUWINNU

ISUANGN ) pRaniinau
Futlazddmns
Suinegiue
AADULVUNIENIIUT N
SUANGN uaswinnuing

andolszan
A
Juahumiomadnsiuas

aounnudUiianumsdududsy lominnsdnsdnases

Twoie i ldandwims
FuNAINUMITUIoarREMS

uwppniestumalfianonsi lddhinyme e

At s azdonuaN
Frasinanu

Faq lihuaging
Franuihunua
IRAUN USRS TUT
Sradoiniazrnoin
ARANTNBAT

Fa0 | N LAZIHELN S
FaaaeNiIneT
IRALAIBLLEMY
IRALATIAULWEN
Inananing

ADINTAIN (L)

IRARUIN
FaaInuesnsuIamiwne
anluvh

anihilszih dnhuena
usmalnadiwi

awsma ] sweid
AusmafemsuazInsanuian

ATAUNIUN USRS VUT
AINUINNAINADT
AIfMIIFITNNU
AIAUININEAT
AINUIINDIIN

At Inihuazing
AINUIHITID

Uazanmns

579,680.00
120,000.00
120,000.00
168,170.00
1,242,000.00
9,572,040.00
184,500.00
326,500.00
84,000.00
805,560.00
72,000.00
13,274,450.00
11,000.00
201,430.00
80,000.00
110,000.00
3,207,000.00
65,000.00
4,574,560.00
405,000.00
220,000.00
150,000.00
55,000.00
80,000.00
390,000.00
20,000.00
20,000.00
140,000.00
20,000.00
10,000.00
87,240.00
1,255,120.00
10,000.00
40,000.00
350,000.00
55,000.00
11,200.00
35,000.00
100,000.00
11,702,550.00
60,000.00
224,700.00
82,000.00

TN WUARINT

T Wi

FINTWAN

347,760.00
60,000.00
60,000.00
99,360.00
745,200.00
4,294,740.00
91,500.00
123,000.00
42,000.00
377,779.00
16,800.00
6,258,139.00
0.00
40,500.00
34,928.00
29,400.00
1,401,954.00
15,950.00
1,821,433.22
93,308.97
55,420.00
49,300.00
37,551.00
3,280.00
119,263.90
0.00
9,915.00
14,230.00
19,950.00
0.00
0.00
247,987.04
10,000.00
0.00
90,203.35
31,967.54
2,850.11
631.00
47,600.00
4,177,623.13
0.00

118,900.00

a o a @ a o a @
Nuusman lhinedums Nuusmah lhfsdu
Snwanussumelu MIAnNE

311,100.00

9,000.00

320,100.00

2,250.00
29,400.00
63,000.00

16,987.00 57,144.00
17,200.00

0.00

0.00

17,705.00

3,280.00

33,940.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,387.00 194,519.00

a o a @
nuudm I s fuens
UASTNTU

484,740.00

21,000.00

505,740.00

11,900.00
90,000.00
0.00
5,100.00

0.00
49,300.00

5,826.85

0.00

162,126.85

52,900.00

a o a @ 13
nuusm I lifmiusss
ANNTHULDIVDITN YU

526,140.00

9,000.00

535,140.00

17,500.00
0.00

0.00
53,884.00
0.00
0.00

0.00
0.00

631.00
72,015.00

0.00
0.00

2 o A«
Nuusmah lhfsdu
FIDVIURY

381,900.00
0.00
77,940.00
1,770.00
461,610.00

0.00
6,150.00

90,000.00
9,840.00

440.00
0.00

10,112.31

0.00

116,542.31

0.00

wihil 310 6

Nuidastiudordowaliou
wazsziudadsn

19,950.00
0.00

19,950.00

0.00
0.00



RHSIGIGIEII

JUNaN

TRHIATIWAY

Anfidulazdnonin

[P

JUNaN

wauashuaiaeg

FIENUTEIBITIO NIV T2

thudszanm w.a. 2563
iwouaaan 2562 fudauduian 2563

Uszanauiny

ihsdnsuazdudssiauasienoning
fness i snlag
TIN U
FUIAUUUTIUIITNNT
Suaanuuiamaidumonssd sy lowd
T WRUAUU
FuaNnunaInul seiusen
FURNNUANNUISUNALLL
ufeiwdgseny
ufeiwauins
ufisdiwdiuond
1504918
FUNWINNTRHNRY
Sugoiley
Susnnunswmuimia gt nsmMssEuiesdn (Aun.)
I UAAN
Twmand

Uazanmns

0.00
4,288,700.00
4,664,400.00
2,155,000.00
40,000.00
2,195,000.00
70,000.00
1,700.00
6,690,000.00
3,400,000.00
90,000.00
162,000.00
230,000.00
129,900.00
390,000.00
11,163,600.00
43,000,000.00

FINTWAN

0.00
385,000.00
574,650.00
1,046,400.00
0.00
1,046,400.00
15,989.00
1,620.00
2,899,100.00
1,444,000.00
33,000.00
0.00
110,205.00
0.00
390,000.00
4,893,914.00
16,950,726.13

2 ) 4w
Nuusman lhinedums
Snwanussumelu

46,387.00

= ) 4w 2 ) 4w
Nuusmah lhfsdu Nuusmah lfofuens

MIAnNE WRZUNY
52,900.00
0.00
0.00
514,619.00 720,766.85

a o a @ 13
nuusm I lifmiusss
ANNTHULDIVDITN YU

0.00

607,155.00

wihil 4310 6

Nuidastiudordowaliou
wazsziudadsn

2 o A«
Nuusmah lhfsdu
FIDVIURY

0.00 0.00

578,152.31 19,950.00
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THUTLIWIFIUL Tz
fhudszanm w.q. 2563
iwouaaan 2562 fudsuduian 2563

Uszanedne dazanmums FINDBIN
IFULARUUILN/TRAUIEN 579,680.00 347,760.00
FuaapuLUY sEieiausn/9e3uen 120,000.00 60,000.00
FUAMNDULNUANLABUIDN/TBIUIDN 120,000.00 60,000.00
JUMABULNATIUM I/ AUSA B UBRIMaNUAS BN 168,170.00 99,360.00
JueauunusdnaMeansUna TR uiasdu 1,242,000.00 745,200.00
Fu@aUWINNU 9,572,040.00 4,294,740.00
ISUANGN ) pRaniinau 184,500.00 91,500.00
Futlazddmns 326,500.00 123,000.00
[$uinogue 84,000.00 42,000.00
AADULVUNIENIIUT N 805,560.00 377,779.00
SUANGN uaswinnuing 72,000.00 16,800.00

TN SUUARINT 13,274,450.00 6,258,139.00

andolszan 11,000.00 0.00
angim 201,430.00 40,500.00
Juahumiomadnsiuas 80,000.00 34,928.00
aounnudUiianumsdududsy lominnsdnsdnases 110,000.00 29,400.00
FoRme i ldundwins 3,207,000.00 1,401,954.00
FUNBALIAUNTTUTRIALRENT 65,000.00 15,950.00
uwppniestumalfianonsi lddhinyme e 4,574,560.00 1,821,433.22
At s azdonuaN 405,000.00 93,308.97
Frasinanu 220,000.00 55,420.00
Faq lihuaging 150,000.00 49,300.00
Franuihunua 55,000.00 37,551.00
IRAUN USRS TUT 80,000.00 3,280.00
Sradoiniazrnoin 390,000.00 119,263.90
IRAM NN T 20,000.00 0.00
Fa0 | N LAZIHELN S 20,000.00 9,915.00
FaaaeNiIneT 140,000.00 14,230.00
IRALAIBLLEMY 20,000.00 19,950.00
IRALATIAULWEN 10,000.00 0.00
Inananing 87,240.00 0.00
ARINTATH (W) 1,255,120.00 247,987.04
IRARUIN 10,000.00 10,000.00
FaaInuesnsuIamiwne 40,000.00 0.00
A Wi 350,000.00 90,203.35
anhazih enhinena 55,000.00 31,967.54
ausmsInsdwn 11,200.00 2,850.11
ausm 1 sweted 35,000.00 631.00
ausmatessuaz Insanunan 100,000.00 47,600.00
TN Waninanu 11,702,550.00 4,177,623.13

ATAUNIUN USRS VUT 60,000.00 0.00
AINUINNAINADT 224,700.00 118,900.00
AIfMIIFITNNU 82,000.00 61,750.00
AIAUININEAT 0.00 0.00
AINUIINDIIN 0.00 0.00
At Inihuazing 0.00 0.00
AINUIHITID 9,000.00 9,000.00

NUAUNBUILTHULAY

nulnvhauu .
Uazandnin

574,560.00

42,000.00
299,839.00
15,030.00
931,429.00
0.00
225,000.00

694,390.00

247,987.04

10,000.00

1,177,377.04

0.00

TN TN ULAY

S S NUAUTUFNIRD1 TN
FLRINNINDINYD b :

NUNFUIMUSTINVIBIAU

0.00
300,760.00
0.00
300,760.00 0.00

wihil 5310 6

NURILATHLAZRTUR UL
aNNLiNTANT L

0.00
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Uszanauiny
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TIN U
FUIAUUUTIUIITNNT
Suaanuuiamaidumonssd sy lowd
T WRUAUU
FuaNnunaInul seiusen
FURNNUANNUISUNALLL
ufeiwdgseny
ufeiwauins
ufisdiwdiuond
1504918
FUNWINNTRHNRY
Sugoiley
Susnnunswmuimia gt nsmMssEuiesdn (Aun.)
I UAAN
Twmand

Uazanmns

0.00
4,288,700.00
4,664,400.00
2,155,000.00
40,000.00
2,195,000.00
70,000.00
1,700.00
6,690,000.00
3,400,000.00
90,000.00
162,000.00
230,000.00
129,900.00
390,000.00
11,163,600.00
43,000,000.00

FINTWAN

0.00
385,000.00
574,650.00
1,046,400.00
0.00
1,046,400.00
15,989.00
1,620.00
2,899,100.00
1,444,000.00
33,000.00
0.00
110,205.00
0.00
390,000.00
4,893,914.00
16,950,726.13

nulnvhauu

0.00

0.00

NUAUNBUILTHULAY
Uazandnin

0.00

0.00
901,400.00

901,400.00

3,010,206.04

UITINITINUHULAE
FURINM VDAL

70,000.00

70,000.00

370,760.00

NUARINIAUSIINIRIAU | UGUEUIANIN IR

20,000.00

20,000.00

20,000.00 0.00

wihil 6210 6

NURILATHLAZRTUR UL
aNNLiNTANT L

0.00

0.00



	รายงานติดตามการใช้จ่าย งปม.ปี63

